
Projekt                                             

 

 

Uchwała Nr XIV/   /2015 

Rady Gminy Niwiska 

 z dnia 26 października 2015r. 
 

 
w sprawie sprzedaży gruntów na rzecz użytkownika wieczystego. 

 

 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a) ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2015r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 

pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity - 

Dz.U. z 2015r.,  poz. 782 ze zm.) Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako 

działki: 

 

1) działka nr ewid. grunt. 1072 o pow. 0,0946 ha  

2) działka nr ewid. grunt. 1071/1 o pow. 0,3134 ha 

  

 

§ 2. Zbycie nieruchomości nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkownika 

wieczystego. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społeczno-  

 Gospodarczego, Gospodarki Finansowej, Rzemiosła i Usług Rady Gminy Niwiska. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


